

# Ukeplan for 6.trinn uke 10



<b>Mandag</b>	<b>8.30-9.15LIE/MDS</b> <b>Norsk:</b> Ukeplan, ukas øveord, gloser, begreper, leselekse, Vi leser s. 4-8.	<b>9.30 -11.00 LIE</b> <b>Engelsk:</b> Lese Harry Potter Grammatikk: verbs	<b>11.30 – 13.00</b> <b>Norsk/Matte:</b> <b>MDS/LIE</b> Campus: Areal av firkanter Innføring	<b>13.10-13.55</b>
<b>Tirsdag</b>	<b>Norsk: MDS/LIE</b> Oppskrift Onedrive-Norsk: Setninger og spm med ukas øveord. Vi leser s. 14-17.	<b>Norsk / Musikk: (MDS / PL)</b> Leseforståelse Dobb.konsonant - loko	<b>Engelsk</b> <b>LIE</b> Lese Harry Potter	<b>Kunst og håndverk</b> <b>LIE</b> Fortsette med påskespillet <b>M og H:</b> Vi lager arme riddere
			<b>M og H:</b> Vi lager arme riddere	
<b>Onsdag</b>	<b>Engelsk</b> <b>LIE</b> Lese Harry Potter	<b>LIE</b>	<b>KRLE</b> Kristendommen: hellige steder	<b>Månedens verdi: Selvtillit</b>
	<b>Kunst og håndverk</b> <b>LIE</b> Fortsette med påskespillet <b>Mat og Helse</b> <b>KGH</b> Vi lager arme riddere			
<b>Torsdag</b>	<b>Matem.: (MDS)</b> Campus, Skolestudio Areal av firkanter	<b>Norsk: (MDS)</b> Dobbeltkonsonant Hefte Vi leser s. 28 - 35	<b>Månedens verdi: SELVTILLIT</b> Film <b>Bakgården:</b> Maleverksted liten gruppe	<b>Fys.fos (CB/F)</b>
<b>Fredag</b>	<b>Norsk/Eng.: MDS/LIE</b> Diktat, grammar (hefte), begreper	<b>Norsk/Nat.fag: MDS/LIE</b> Oppgaver fra boka « Ekle meldinger».  Magnetiske krefter	<b>KRØ: LIE/MDS</b> Elevstyrt	<b>God helg 😊</b>

## Mål

<b>Norsk</b>	Jeg kan skrive ukas øveord. Jeg vet at etter kort vokallyd, kommer en dobbeltkonsonant (kopp), og etter lang vokallyd (kåpe) kommer en enkel konsonant.
<b>Matematikk</b>	Jeg kan å måle lengde og bredde, og jeg kan finne omkrets og areal av trekanten og firkanter.
<b>Engelsk</b>	Jeg har lyttet til Harry Potter og kan delta i en samtale rundt ulike personer i boka. Jeg har jobbet med engelsk grammatikk.
<b>Naturfag</b>	Jeg vet hva en magnet er, og jeg vet hvordan magneten fungerer. Jeg har gjennomført forsøk med magnetiske krefter.
<b>Samfunn/KRLE</b>	Jeg har lært mer om kristendommen. Jeg har lært om hellige steder.
<b>Gym</b>	Jeg har deltatt på elevstyrt gym med klassen min.
<b>Kunst</b>	Jeg er godt i gang med å lage mitt eget brettspill(påske).
<b>Mat og helse</b>	Vi lager arme riddere.
<b>Lesemål</b>	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
<b>Månedens læringsstrategi</b>	Jeg kan lage spørsmål og svar fra boka vi leser.
<b>Sosiale mål/ Månedens verdi</b>	<b>Månedens verdi: KOMMUNIKASJON</b> - Jeg har et kroppsspråk og en språkbruk andre setter pris på. - Jeg snakker positivt til andre barn og voksne. - Jeg er ærlig og snakker sant.

Lekseplan

<b>Til tirsdag</b>	<b>Norsk:</b> Teams – Norsk – Leselekse uke 10. Les s. 9-13. Skriv 3 spørsmål og svar fra det du leste. Skriv ned minst 10 ord med dobbeltkonsonant fra det du leste. Skriv i Norsk-boka di.	<b>Matem.:</b> Matematikk-hefte  Underskrift på begrepsprøven.	Les begrepsark  Skriv ukas øveord i øveordboka. Skriv ei setning med de to første ordparene.	
<b>Til onsdag</b>	<b>Norsk;</b> Teams – Norsk – Leselekse uke 10. Les s. 18-21. Skriv 3 spørsmål og svar fra det du leste. Skriv ned minst 10 ord med dobbeltkonsonant fra det du leste. Skriv i Norsk-boka di.	<b>Matem.:</b> Matematikk-hefte	Les begrepsark  Skriv ukas øveord i øveordboka. Skriv ei setning med ordpar 3 og 4.	<b>Engelsk:</b> Gjør 1 side i grammatikkheftet
<b>Til torsdag</b>	<b>Norsk:</b> Teams – Norsk – Leselekse uke 10. Les s. 22-27. Skriv 3 spørsmål og svar fra det du leste. Skriv ned minst 10 ord med dobbeltkonsonant fra det du leste. Skriv i Norsk-boka di.	<b>Matem.:</b> Matematikk-hefte	Les begrepsark  Skriv ukas øveord i øveordboka. Skriv ei setning med ordpar 5, 6, og 7.	<b>KRLE:</b> <a href="https://skole.salaby.no/5-7/krie/hellige-rom/test-deg-selv">https://skole.salaby.no/5-7/krie/hellige-rom/test-deg-selv</a> Skriv av spørsmålene og skriv riktig svar.
<b>Til fredag</b>	<b>Norsk;</b> Teams – Norsk – Leselekse uke 10. Les s. 36-39. Skriv 3 spørsmål og svar fra det du leste. Skriv ned minst 10 ord med dobbeltkonsonant fra det du leste. Skriv i Norsk-boka di.		Les begrepsark  Skriv ukas øveord i øveordboka. Skriv ei setning med ordpar 8, 9 og 10.	Nudler, rett i koppen, kakao om du vil.

<b>Ukas begreper</b>	omkrets, areal, magnetisk, magnetfelt, dobbeltkonsonant,
<b>Ukas øveord</b>	legen-leggen mase-masse pus – puss pen – penn piler – piller spise – spisse sprekk – strekker tak – takk tiger – tigger

**Beskjeder:**

-Det er gym de to siste timene på fredag. Alle må ha på gymklær og gymsko. Alternativet til å ikke være med i gymmen, er å gå tur til Varden (om man ikke har en skade). Om man har glemt gymtøy, må man gå hjem og hente det i langfriminuttet. Elevene bestemmer selv om de vil dusje her eller hjemme siden det er siste time.

-Vi trenger melkekartonger til kunst og håndverk. Bliir veldig glad om dere sender med elevene på skolen 😊 (Både 1 liter og 1,5 liter er topp).

Kontaktinfo

Epost <a href="mailto:liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no">liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no</a> <a href="mailto:marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no">marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no</a>	<a href="#">Allanengen skoles hjemmeside</a>	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------

